
1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Férfi 10-18 év

232 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-18 év 0:17:13 0:17:13

182 3 3 2 Jónás Zalán Férfi 10-18 év 0:18:56 0:18:56

183 4 4 3 Jónás  Zétény Férfi 10-18 év 0:18:57 0:18:57

175 27 15 4 Harsányi Botond Férfi 10-18 év 0:28:34 0:28:34

180 39 22 5 Bracsok  Balázs Férfi 10-18 év 0:37:07 0:37:07

Férfi 19-30 év

249 9 8 1 Vad Gergő Férfi 19-30 év 0:20:05 0:20:05

174 32 19 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:32:54 0:32:54

Férfi 31-40 év

178 24 13 1 Montvajszki Ádám Férfi 31-40 év 0:28:14 0:28:14

173 29 17 2 Hegedüs  Márton Férfi 31-40 év 0:29:16 0:29:16

Férfi 41-50 év

184 16 10 1 Szécsi Tibor Férfi 41-50 év 0:23:38 0:23:38

243 37 21 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:36:33 0:36:33

179 40 23 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:37:11 0:37:11

Férfi 51-60 év

237 2 2 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:18:21 0:18:21

234 5 5 2 Karaba György Férfi 51-60 év 0:19:03 0:19:03

1. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

185 8 7 3 Schmid Andreas Férfi 51-60 év 0:19:57 0:19:57

172 14 9 4 Apatóczki István Férfi 51-60 év 0:23:21 0:23:21

231 25 14 5 Szin Zsolt Férfi 51-60 év 0:28:15 0:28:15

Férfi 60+

238 6 6 1 Sebők János Férfi 60+ 0:19:04 0:19:04

189 21 11 2 Szűcs  Imre Férfi 60+ 0:27:49 0:27:49

192 23 12 3 Dömötör Ferenc Férfi 60+ 0:28:09 0:28:09

197 28 16 4 Herbály Kálmán Férfi 60+ 0:28:52 0:28:52

230 30 18 5 Rohony Lajos Férfi 60+ 0:32:00 0:32:00

235 35 20 6 Radics László Férfi 60+ 0:35:24 0:35:24

244 42 24 7 Forschner Rudolf Férfi 60+ 0:37:54 0:37:54

Nő 10-18 év

240 10 2 1 Hamvas Rebeka Nő 10-18 év 0:22:26 0:22:26

239 12 4 2 Hamvas Réka Nő 10-18 év 0:22:44 0:22:44

188 13 5 3 Molli Molnár Nő 10-18 év 0:23:06 0:23:06

195 15 6 4 Major Zsófia Nő 10-18 év 0:23:26 0:23:26

198 18 8 5 Kiss Fanni Nő 10-18 év 0:25:37 0:25:37

245 38 17 6 Csilik Szofi Nő 10-18 év 0:36:36 0:36:36

196 43 19 7 Sebők Sára Nő 10-18 év 1:04:47 1:04:47

Nő 19-30 év

190 44 20 1 Rácz Vivien Nő 19-30 év 1:05:54 1:05:54

2. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

Nő 31-40 év

177 11 3 1 Vereczkei Csilla Nő 31-40 év 0:22:34 0:22:34

191 19 9 2 Balog  Diána Nő 31-40 év 0:25:57 0:25:57

171 33 14 3 Balogh Judit Nő 31-40 év 0:33:37 0:33:37

Nő 41-50 év

187 7 1 1 Schmid Éva Nő 41-50 év 0:19:50 0:19:50

241 17 7 2 Dr Hamvasné Bagi Andrea Nő 41-50 év 0:25:11 0:25:11

200 20 10 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:26:28 0:26:28

199 22 11 4 Schultzné Szász Magdolna Nő 41-50 év 0:27:56 0:27:56

233 31 13 5 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:32:17 0:32:17

236 34 15 6 Vecsei-Réthy  Virág Nő 41-50 év 0:34:16 0:34:16

Nő 51-60 év

176 26 12 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:28:25 0:28:25

Nő 60+

194 36 16 1 Palásti Anna Nő 60+ 0:36:08 0:36:08

186 41 18 2 Molnár Ágnes Nő 60+ 0:37:16 0:37:16

Férfi Abszolút

232 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-18 év 0:17:13 0:17:13

237 2 2 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:18:21 0:18:21

3. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

182 3 3 2 Jónás Zalán Férfi 10-18 év 0:18:56 0:18:56

183 4 4 3 Jónás  Zétény Férfi 10-18 év 0:18:57 0:18:57

234 5 5 2 Karaba György Férfi 51-60 év 0:19:03 0:19:03

238 6 6 1 Sebők János Férfi 60+ 0:19:04 0:19:04

185 8 7 3 Schmid Andreas Férfi 51-60 év 0:19:57 0:19:57

249 9 8 1 Vad Gergő Férfi 19-30 év 0:20:05 0:20:05

172 14 9 4 Apatóczki István Férfi 51-60 év 0:23:21 0:23:21

184 16 10 1 Szécsi Tibor Férfi 41-50 év 0:23:38 0:23:38

189 21 11 2 Szűcs  Imre Férfi 60+ 0:27:49 0:27:49

192 23 12 3 Dömötör Ferenc Férfi 60+ 0:28:09 0:28:09

178 24 13 1 Montvajszki Ádám Férfi 31-40 év 0:28:14 0:28:14

231 25 14 5 Szin Zsolt Férfi 51-60 év 0:28:15 0:28:15

175 27 15 4 Harsányi Botond Férfi 10-18 év 0:28:34 0:28:34

197 28 16 4 Herbály Kálmán Férfi 60+ 0:28:52 0:28:52

173 29 17 2 Hegedüs  Márton Férfi 31-40 év 0:29:16 0:29:16

230 30 18 5 Rohony Lajos Férfi 60+ 0:32:00 0:32:00

174 32 19 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:32:54 0:32:54

235 35 20 6 Radics László Férfi 60+ 0:35:24 0:35:24

243 37 21 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:36:33 0:36:33

180 39 22 5 Bracsok  Balázs Férfi 10-18 év 0:37:07 0:37:07

179 40 23 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:37:11 0:37:11

244 42 24 7 Forschner Rudolf Férfi 60+ 0:37:54 0:37:54

Nő Abszolút

187 7 1 1 Schmid Éva Nő 41-50 év 0:19:50 0:19:50

240 10 2 1 Hamvas Rebeka Nő 10-18 év 0:22:26 0:22:26

177 11 3 1 Vereczkei Csilla Nő 31-40 év 0:22:34 0:22:34

4. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

239 12 4 2 Hamvas Réka Nő 10-18 év 0:22:44 0:22:44

188 13 5 3 Molli Molnár Nő 10-18 év 0:23:06 0:23:06

195 15 6 4 Major Zsófia Nő 10-18 év 0:23:26 0:23:26

241 17 7 2 Dr Hamvasné Bagi Andrea Nő 41-50 év 0:25:11 0:25:11

198 18 8 5 Kiss Fanni Nő 10-18 év 0:25:37 0:25:37

191 19 9 2 Balog  Diána Nő 31-40 év 0:25:57 0:25:57

200 20 10 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:26:28 0:26:28

199 22 11 4 Schultzné Szász Magdolna Nő 41-50 év 0:27:56 0:27:56

176 26 12 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:28:25 0:28:25

233 31 13 5 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:32:17 0:32:17

171 33 14 3 Balogh Judit Nő 31-40 év 0:33:37 0:33:37

236 34 15 6 Vecsei-Réthy  Virág Nő 41-50 év 0:34:16 0:34:16

194 36 16 1 Palásti Anna Nő 60+ 0:36:08 0:36:08

245 38 17 6 Csilik Szofi Nő 10-18 év 0:36:36 0:36:36

186 41 18 2 Molnár Ágnes Nő 60+ 0:37:16 0:37:16

196 43 19 7 Sebők Sára Nő 10-18 év 1:04:47 1:04:47

190 44 20 1 Rácz Vivien Nő 19-30 év 1:05:54 1:05:54

Futam Abszolút

232 1 1 1 Orovecz Patrik Férfi 10-18 év 0:17:13 0:17:13

237 2 2 1 Ádám Tibor Férfi 51-60 év 0:18:21 0:18:21

182 3 3 2 Jónás Zalán Férfi 10-18 év 0:18:56 0:18:56

183 4 4 3 Jónás  Zétény Férfi 10-18 év 0:18:57 0:18:57

234 5 5 2 Karaba György Férfi 51-60 év 0:19:03 0:19:03

238 6 6 1 Sebők János Férfi 60+ 0:19:04 0:19:04

187 7 1 1 Schmid Éva Nő 41-50 év 0:19:50 0:19:50

185 8 7 3 Schmid Andreas Férfi 51-60 év 0:19:57 0:19:57

5. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

249 9 8 1 Vad Gergő Férfi 19-30 év 0:20:05 0:20:05

240 10 2 1 Hamvas Rebeka Nő 10-18 év 0:22:26 0:22:26

177 11 3 1 Vereczkei Csilla Nő 31-40 év 0:22:34 0:22:34

239 12 4 2 Hamvas Réka Nő 10-18 év 0:22:44 0:22:44

188 13 5 3 Molli Molnár Nő 10-18 év 0:23:06 0:23:06

172 14 9 4 Apatóczki István Férfi 51-60 év 0:23:21 0:23:21

195 15 6 4 Major Zsófia Nő 10-18 év 0:23:26 0:23:26

184 16 10 1 Szécsi Tibor Férfi 41-50 év 0:23:38 0:23:38

241 17 7 2 Dr Hamvasné Bagi Andrea Nő 41-50 év 0:25:11 0:25:11

198 18 8 5 Kiss Fanni Nő 10-18 év 0:25:37 0:25:37

191 19 9 2 Balog  Diána Nő 31-40 év 0:25:57 0:25:57

200 20 10 3 Serfőző Ágnes Nő 41-50 év 0:26:28 0:26:28

189 21 11 2 Szűcs  Imre Férfi 60+ 0:27:49 0:27:49

199 22 11 4 Schultzné Szász Magdolna Nő 41-50 év 0:27:56 0:27:56

192 23 12 3 Dömötör Ferenc Férfi 60+ 0:28:09 0:28:09

178 24 13 1 Montvajszki Ádám Férfi 31-40 év 0:28:14 0:28:14

231 25 14 5 Szin Zsolt Férfi 51-60 év 0:28:15 0:28:15

176 26 12 1 Dr. Hanyecz Katalin Nő 51-60 év 0:28:25 0:28:25

175 27 15 4 Harsányi Botond Férfi 10-18 év 0:28:34 0:28:34

197 28 16 4 Herbály Kálmán Férfi 60+ 0:28:52 0:28:52

173 29 17 2 Hegedüs  Márton Férfi 31-40 év 0:29:16 0:29:16

230 30 18 5 Rohony Lajos Férfi 60+ 0:32:00 0:32:00

233 31 13 5 Szelényi Nóra Nő 41-50 év 0:32:17 0:32:17

174 32 19 2 Balog Gergő Férfi 19-30 év 0:32:54 0:32:54

171 33 14 3 Balogh Judit Nő 31-40 év 0:33:37 0:33:37

236 34 15 6 Vecsei-Réthy  Virág Nő 41-50 év 0:34:16 0:34:16

235 35 20 6 Radics László Férfi 60+ 0:35:24 0:35:24

194 36 16 1 Palásti Anna Nő 60+ 0:36:08 0:36:08

6. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

243 37 21 2 Csilik Attila Férfi 41-50 év 0:36:33 0:36:33

245 38 17 6 Csilik Szofi Nő 10-18 év 0:36:36 0:36:36

180 39 22 5 Bracsok  Balázs Férfi 10-18 év 0:37:07 0:37:07

179 40 23 3 Bracsok  István Férfi 41-50 év 0:37:11 0:37:11

186 41 18 2 Molnár Ágnes Nő 60+ 0:37:16 0:37:16

244 42 24 7 Forschner Rudolf Férfi 60+ 0:37:54 0:37:54

196 43 19 7 Sebők Sára Nő 10-18 év 1:04:47 1:04:47

190 44 20 1 Rácz Vivien Nő 19-30 év 1:05:54 1:05:54

7. oldal, összesen: 8



1000 méter úszás II. Trianoni Emléktusa 2021-08-20 Eredmények PolarSport

Rajtszám
Abszolút 

helyezés

Nem 

(Nő/férfi) 

szerinti 

helyezés

Korcsoport 

szerinti 

helyezés

Név Nem (Nő/férfi) Korcsoport Összesen 1.kör CÉL

8. oldal, összesen: 8


